
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00004/2020 - UASG 158142

Nº Processo: 23443012888202071. Objeto: Aquisição de material de consumo (combustíveis e
derivados) para os Campus Avançados de Iranduba (Gerenciador), Boca do Acre e Manacapuru
(participantes), com critério de julgamento de maior desconto por grupo, na modalidade tradicional,
com modo de execução e de entrega de forma continuada e fracionada, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 11. Edital:
10/11/2020 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Rua Ferreira Pena,1109 ,centro, -
Manaus/AM ou https://www.gov.br/compras/edital/158142-5-00004-2020. Entrega das Propostas: a
partir de 10/11/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 23/11/2020 às
09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Maiores informações pelo e-mail
mateus.lima@ifam.edu.br.

MATEUS ALMEIDA LIMA
Pregoeiro

(SIASGnet - 09/11/2020) 158142-26403-2020NE800013


